
Dodatek č. 1  

k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 

číslo: 20190509 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi těmito smluvními stranami 

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
se sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO: 48133990 
DIČ: CZ48133990 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu: 85508881/0710 
kontaktní osoba: ……….. 
telefon: ……..… 
fax: - 
e-mail: ……..…@……..….cz 
datová schránka: 4iqaa3x 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Obchodní firma Opus consulting s.r.o. 
se sídlem: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 
adresa pro doručování: - 
spisová značka: C 91186 vedená u Krajského soudu v Brně 
zastoupena: Bc. Martinem Havlíkem, jednatelem 
IČO: 04647084 
DIČ: CZ04647084 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  4738305319/0800 
kontaktní osoba:  ……..… 
telefon:  ……..… 
fax:  - 
e-mail:  ……..…@……..….cz 
datová schránka:  9wceqni 

(dále jen „poskytovatel“) 

(dále také společně „smluvní strany“) 



I. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) k Rámcové smlouvě 

č. 20190509 ze dne 19. 7. 2019 (dále jen „smlouva“), kterým se mění smlouva následovně:  

V čl. III Doba, místo a podmínky plnění se ruší znění odst. 1. a nahrazuje se zněním: 

„1. Doba plnění předmětu smlouvy je objednatelem požadována do 30. 6. 2022 nebo do 
vyčerpání finančních prostředků ve výši 250.000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun 
českých) bez DPH. V případě vyčerpání finančního limitu nebo uplynutím doby plnění 
smlouvy dle první věty tohoto odstavce smlouva zaniká. Rozhodující je, která skutečnost 
nastane dříve. Smluvní strany souhlasí s tím, že uvedená finanční částka nemusí být 
v průběhu platnosti této smlouvy vyčerpána.“ 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické formě a bude podepsán oprávněnými osobami zaručeným 
elektronickým podpisem. 

3. Dodatek č 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jej podepisuje jako 
poslední. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 před jeho podpisem řádně seznámily 
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

5. Dodatek č. 1 se včetně smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku č. 1 včetně 

smlouvy zajišťuje objednatel. 

V Praze dne 15. prosince 2021 V Praze dne 15. prosince 2021 

 Za objednatele: Za poskytovatele: 

 Česká republika –  Opus consulting s.r.o. 
 Správa státních hmotných rezerv      

    
    
  

 ……………………………… ……………………………… 
 Ing. Miroslav Basel Bc. Martin Havlík 

 ředitel Odboru zakázek jednatel 

 


